


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 013/2020 ADIAMENTO
RESULTADOS/HOMOLOGAÇÕES

Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1313A4384__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 013/2020 ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO
O Município de Canudos/BA comunica aos interessados que por motivos de alteração de planilha a sessão
do PE 013-2020, para Aquisição de Equipamentos Odontológicos visando atender a Secretaria Municipal de
Saúde, para o exercício financeiro 2020, fica adiada a sessão para a data de 15/09/2020 as 09h00min, no
portal, www.licitacoes-e.com.br Laion Felipe Gama Campos – Presidente da CPL. 01-09-2020.

Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1313A4385__ RESULTADOS/HOMOLOGAÇÕES

Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 4

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 5

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 6

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 7

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 8

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 9

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.756 — Ano 17
01 de setembro de 2020

Página 10

Certificação Digital: IZCGVYHM-BFWCDNFL-LZ02IL2O-ZLBOWOVE
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-09-01T16:56:47-0300




